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 17 557,56Obec Kriváň 1  s DPH 320048 Teplo€

 40,57Slovak Telekom, a.s. 2  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

Telekomunikačné poplatky07.01.2021€

 308,88Generali Poisťovňa a.s. 3  s DPH 3570933

Mlynské nivy 1 82004 P.O.Box 10

Poistenie majetku07.01.2021€

 46,80osobnyudaj.sk, s.r.o. 4  s DPH 50528041

Námestie osloboditeľov 3/A 04001 Košice

Výkon zodpovednej osoby07.01.2021€

 63,60PSDOMOV s.r.o 5  s DPH 51108178

Klemensova 34 01001 Žilina

Odborné publikácie07.01.2021€

 30,00Inštitút celoživotného vzdelávania 6  s DPH 51424266

Družstevná 232/2 04001 Košice

Odborné semináre, školenia15.01.2021€

 30,00Inštitút celoživotného vzdelávania 7  s DPH 51424266

Družstevná 232/2 04001 Košice

Odborné semináre, školenia15.01.2021€

 54,37PAPERA s.r.o. 8  s DPH 46082182

Čerešňová 17 97405 Banská Bystrica

Všeobecný materiál, hygienické 

potreby

28.01.2021€

 24,82Generali Poisťovňa a.s. 9  s DPH 3570933

Mlynské nivy 1 82004 P.O.Box 10

Poistenie majetku28.01.2021€

 11 110,00Stredoslov.energetika a.s 10  s DPH 36403008

Ulica republiky c.5 01047 Zilina

Elektrická energia06.01.2021€

 66,24PAPERA s.r.o. 11  s DPH 46082182

Čerešňová 17 97405 Banská Bystrica

Všeobecný materiál, hygienické 

potreby

01.02.2021€

 46,80osobnyudaj.sk, s.r.o. 12  s DPH 50528041

Námestie osloboditeľov 3/A 04001 Košice

Výkon zodpovednej osoby01.02.2021€

 300,00Tech4food s.r.o 13  s DPH 51186225

Záhradná 864/12 96212 Detva

Správa počítačovej siete03.02.2021€

 124,50Martinus, s.r.o 14  s DPH 45503249

Gorkého 4 03601 Martin

Učebné pomôcky03.02.2021€

 40,57Slovak Telekom, a.s. 15  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

Telekomunikačné poplatky08.02.2021€

 48,48Norbert Beňo - AKKA TOP 16  s DPH 

Družstevná 1817/10A 96231 Sliač

Všeobecný materiál, hygienické 

potreby

09.02.2021€

 668,48KYBEROS Group, s.r.o. 17  s DPH 44792042

Agátová 688/7 97101 Prievidza

Učebné pomôcky09.02.2021€

 1 479,80Ticket Service, s.r.o 18  s DPH 52005551 Obedy - stravné náklady17.02.2021€
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Karadžičova 8, P.O.BOX 21 82015 Bratislava

 24,50Indícia,s.r.o 19  s DPH 45736286

Rovniankova 15 85102 Bratislava

Odborné semináre, školenia19.02.2021€

 120,00Jakub Slemenský 20  s DPH 52412768

Nová Ves 3178/105 96212 Detva

Služba BOZP  a PO01.03.2021€

 300,00Tech4food s.r.o 21  s DPH 51186225

Záhradná 864/12 96212 Detva

Správa počítačovej siete01.03.2021€

 46,80osobnyudaj.sk, s.r.o. 22  s DPH 50528041

Námestie osloboditeľov 3/A 04001 Košice

Výkon zodpovednej osoby01.03.2021€

 60,00Miles s.r.o. 23  s DPH 36285609

Levárska cesta 740 90871 Moravský Svätý Ján

Softwér licencie01.03.2021€

 144,00PAPERA s.r.o. 24  s DPH 46082182

Čerešňová 17 97405 Banská Bystrica

Všeobecný materiál, hygienické 

potreby

03.03.2021€

 216,00Hagleitner Service Center Bratislava s.r.o. 25  s DPH 35840790

Elektrárenská 1 83104 Bratislava

Hygiienické a čistiace potreby10.03.2021€

 40,57Slovak Telekom, a.s. 26  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

Telekomunikačné poplatky10.03.2021€

 16,39Poradca podnikateľa,s.r.o 27  s DPH 31592503

Martina Rázusa 23A 01001 Žilina 1

Odborné publikácie10.03.2021€

 155,35IVES Org.pre inf. VS 28  s DPH 00162957

Cs. armady c.20 04118 Kosice

Softvér obnovenie licencie10.03.2021€

 88,92Norbert Beňo - AKKA TOP 29  s DPH 

Družstevná 1817/10A 96231 Sliač

Všeobecný materiál, hygienické 

potreby

10.03.2021€

 16,60KORESS s.r.o. 30  s DPH 47073675

M.R.Štefánika 1449 96212 Detva

Kancelárske potreby10.03.2021€

 37,00Reg.vzdelávacie centrum 31  s DPH 

Nám.SNP 35/48 P.O.BOX 204 96001 Zvolen

Odborné semináre, školenia10.03.2021€

 81,56OFFICE DEPOT s.r.o. 32  s DPH 36192384

Prievozská 4/B 82109 Bratislava

Spotrebný tovar a prevádzkový 

materiál

10.03.2021€

 45,00IPEKO Zvolen s.r.o. 33  s DPH 47405279

Jazmínova 3273/16 96007 Zvolen

Odborné semináre, školenia15.03.2021€

 1 115,80Ticket Service, s.r.o 34  s DPH 52005551

Karadžičova 8, P.O.BOX 21 82015 Bratislava

Obedy - stravné náklady17.03.2021€

 80,00Indícia,s.r.o 35  s DPH 45736286

Rovniankova 15 85102 Bratislava

Odborné semináre, školenia24.03.2021€

 80,00Indícia,s.r.o 36  s DPH 45736286

Rovniankova 15 85102 Bratislava

Odborné semináre, školenia24.03.2021€
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 429,00KUTY s.r.o. 37  s DPH 44124538

Partizánska 3249/149A 96212 DETVA

Interiérové vybavenie24.03.2021€

 80,00Indícia,s.r.o 38  s DPH 45736286

Rovniankova 15 85102 Bratislava

Odborné semináre, školenia25.03.2021€

 30,00Centrum včasnej intervencie Trenčín, n.o. 39  s DPH 50808389

Soblahov 646 91338 Trenčín

Odborné semináre, školenia29.03.2021€

 180,00Petit Press, a.s. 40  s DPH 35790253

Fraňa Mojtu 18 94901 Nitra

Inzercia v novinách31.03.2021€

 46,80osobnyudaj.sk, s.r.o. 41  s DPH 50528041

Námestie osloboditeľov 3/A 04001 Košice

Výkon zodpovednej osoby07.04.2021€

 300,00Tech4food s.r.o 42  s DPH 51186225

Záhradná 864/12 96212 Detva

Správa počítačovej siete07.04.2021€

 265,82PAPERA s.r.o. 43  s DPH 46082182

Čerešňová 17 97405 Banská Bystrica

Všeobecný materiál, hygienické 

potreby

07.04.2021€

 40,57Slovak Telekom, a.s. 44  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

Telekomunikačné poplatky09.04.2021€

 43,00Mea Gnosis s.r.o. 45  s DPH 29416698

Pobřežní 249/46 18600 Praha

Odborné publikácie09.04.2021€

 100,68Norbert Beňo - AKKA TOP 46  s DPH 

Družstevná 1817/10A 96231 Sliač

Všeobecný materiál, hygienické 

potreby

15.04.2021€

 120,00AIESEC 47  s DPH 35981750

Tajovského 10 97590 Banská Bystrica

Online vzdelávanie pre žiakov15.04.2021€

 455,80Ticket Service, s.r.o 48  s DPH 52005551

Karadžičova 8, P.O.BOX 21 82015 Bratislava

Obedy - stravné náklady19.04.2021€

 50,00Jozef Krnáč DeTRI-plus 49  s DPH 40145026

Cintorínska 419/1 96212 Detva

Deratizácia, dezinsekcia21.04.2021€

 478,30ALLIANZ- Slovenská poisťovňa , a.s. 50  s DPH 00151700

Dostojevského rad 4 81574 Bratislava

Poistenie majetku23.04.2021€ 511063541

 433,30Didactive.sk s.r.o. 51  s DPH 50201069

Bancíkovej 1/A 82103 Bratislava

Učebné pomôcky23.04.2021€

 12,00V lavici s. r. o. 52  s DPH 08 59 75

Prosecká 524/26 18000 Praha 8 - Libeň

Odborné semináre, školenia29.04.2021€

 259,80TEMPO KONDELA , s.r.o 53  s DPH 36409154

Vojtašákova 893 02744 Tvrdošín

Interiérové vybavenie29.04.2021€

 46,80osobnyudaj.sk, s.r.o. 54  s DPH 50528041

Námestie osloboditeľov 3/A 04001 Košice

Výkon zodpovednej osoby04.05.2021€

 12,00V lavici s. r. o. 55  s DPH 08 59 75 Odborné semináre, školenia03.05.2021€
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Prosecká 524/26 18000 Praha 8 - Libeň

 304,09Stredoslovenská vodárenská prevádzková spoločnosť, a.s. 56  s DPH 36644030

Partizánska cesta 5 97401 Banská Bystrica

Vodné a stočné03.05.2021€

 12,00V lavici s. r. o. 57  s DPH 08 59 75

Prosecká 524/26 18000 Praha 8 - Libeň

Odborné semináre, školenia05.05.2021€

 40,57Slovak Telekom, a.s. 58  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

Telekomunikačné poplatky07.05.2021€

 201,01PAPERA s.r.o. 59  s DPH 46082182

Čerešňová 17 97405 Banská Bystrica

Hygiienické a čistiace potreby07.05.2021€

 80,00Indícia,s.r.o 60  s DPH 45736286

Rovniankova 15 85102 Bratislava

Odborné semináre, školenia11.05.2021€

 300,00Tech4food s.r.o 61  s DPH 51186225

Záhradná 864/12 96212 Detva

Správa počítačovej siete11.05.2021€

 471,90Mountfield SK, s.r.o. 62  s DPH 36377147

Kollárova 85 03601 Martin

Prevádzkové stroje, prístroje, 

zariadenie,technika a náradie

11.05.2021€

 12,00V lavici s. r. o. 63  s DPH 08 59 75

Prosecká 524/26 18000 Praha 8 - Libeň

Odborné semináre, školenia13.05.2021€

 141,33Generali Poisťovňa a.s. 64  s DPH 3570933

Mlynské nivy 1 82004 P.O.Box 10

Poistenie majetku13.05.2021€

 269,00Ing. Peter Kločanka - MULTI šport 65  s DPH 43309844

J.Švermu 1344/1 07101 Michalovce

Učebné pomôcky13.05.2021€

 1 187,30Ing. Peter Kločanka - MULTI šport 66  s DPH 43309844

J.Švermu 1344/1 07101 Michalovce

Učebné pomôcky13.05.2021€

 2 216,40POLLUX BB,s.r.o. 67  s DPH 50700651

Kynceľová 2012 97401 Kynceľová

Prevádzkové stroje, prístroje, 

zariadenie,technika a náradie

13.05.2021€

 12,00V lavici s. r. o. 68  s DPH 08 59 75

Prosecká 524/26 18000 Praha 8 - Libeň

Odborné semináre, školenia19.05.2021€

 327,60JM - AGRO STAVBY, s.r.o. 69  s DPH 46339451

Lovinobaňa 545 98554 Lovinobaňa

Stavebný materiál19.05.2021€

 624,00JM - AGRO STAVBY, s.r.o. 70  s DPH 46339451

Lovinobaňa 545 98554 Lovinobaňa

Stavebný materiál19.05.2021€

 123,12Norbert Beňo - AKKA TOP 71  s DPH 

Družstevná 1817/10A 96231 Sliač

Všeobecný materiál, hygienické 

potreby

21.05.2021€

 12,00V lavici s. r. o. 72  s DPH 08 59 75

Prosecká 524/26 18000 Praha 8 - Libeň

Odborné semináre, školenia21.05.2021€

 12,00V lavici s. r. o. 73  s DPH 08 59 75

Prosecká 524/26 18000 Praha 8 - Libeň

Odborné semináre, školenia21.05.2021€
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 312,30Zábavné učení, s.r.o 74  s DPH 29261651

Mariánske nám.  14 68801 Uherský Brod

Učebné pomôcky21.05.2021€

 1 250,17GASTROMANIA CZ s.r.o. 75  s DPH 28654684

Frýdecká 827/21 73701 Český Tešín

Interiérové vybavenie24.05.2021€

 469,00ELOP oprava elektro a plyn. zariadení 76  s DPH 33758115

Rudohorská 14 97411 Banská Bystrica

Opravy  a udržiavania28.05.2021€

 91,80Ticket Service, s.r.o 77  s DPH 52005551

Karadžičova 8, P.O.BOX 21 82015 Bratislava

Obedy - stravné náklady28.05.2021€

 853,87Indícia,s.r.o 78  s DPH 45736286

Rovniankova 15 85102 Bratislava

Učebné pomôcky01.06.2021€

 234,68PAPERA s.r.o. 79  s DPH 46082182

Čerešňová 17 97405 Banská Bystrica

Hygiienické a čistiace potreby01.06.2021€

 30,00Inštitút celoživotného vzdelávania 80  s DPH 51424266

Družstevná 232/2 04001 Košice

Odborné semináre, školenia04.06.2021€

 120,00Jakub Slemenský 81  s DPH 52412768

Nová Ves 3178/105 96212 Detva

Služba BOZP  a PO04.06.2021€

 46,80osobnyudaj.sk, s.r.o. 82  s DPH 50528041

Námestie osloboditeľov 3/A 04001 Košice

Výkon zodpovednej osoby04.06.2021€

 300,00Tech4food s.r.o 83  s DPH 51186225

Záhradná 864/12 96212 Detva

Správa počítačovej siete04.06.2021€

 40,57Slovak Telekom, a.s. 84  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

Telekomunikačné poplatky08.06.2021€

 30,00OVES EDU-CONCULTANT s.r.o 85  s DPH 51948273

Veľký Lég 615 93037 Lehnice

Odborné semináre, školenia08.06.2021€

 129,50Katolícke pedagogické a katechické centrum, n.on 86  s DPH 

Bottova 15 05401 Levoča

Učebné pomôcky10.06.2021€

 554,70TAKTIK Vydavateľstvo , s.r.o 87  s DPH 45258767

Garbiarska 2 04001 Košice

Učebné pomôcky10.06.2021€

 112,00Vydavateľstvo Don Bosco 88  s DPH 50434870

Miletičova 7 82108 Bratislava

Učebné pomôcky10.06.2021€

 189,84XINTEX Slovakia, s.r.o. 89  s DPH 36459046

Budovateľská 63 08001 Prešov

Hygiienické a čistiace potreby10.06.2021€

 60,00Jozef Krnáč DeTRI-plus 90  s DPH 40145026

Cintorínska 419/1 96212 Detva

Deratizácia, dezinsekcia15.06.2021€

 2,58Orange Slovensko, a.s. 91  s DPH 

Metodova 8 82108 Bratislava

Telekomunikačné poplatky15.06.2021€

 1 075,64MEGABOOKS SK, spol. s r.o. 92  s DPH 36699594 Učebné pomôcky17.06.2021€
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Na vrátkach 3410/1C 84101 Bratislava

 105,60AITEC, s.r.o 93  s DPH 43829171

Slovinská 12 82104 Bratislava

Učebné pomôcky17.06.2021€

 895,29AITEC, s.r.o 94  s DPH 43829171

Slovinská 12 82104 Bratislava

Učebné pomôcky17.06.2021€

 30,00OVES EDU-CONCULTANT s.r.o 95  s DPH 51948273

Veľký Lég 615 93037 Lehnice

Odborné semináre, školenia17.06.2021€

 449,00ASC Applied Software 96  s DPH 31361161

Consultants,Svoradova 7 81103 Bratislava

Softvér obnovenie licencie17.06.2021€

 131,04Zakladna skola 97  s DPH 37831305

Krivan c.435 96204 Krivan

Občerstvenie23.06.2021€

 219,60ALTYS spol.s.r.o. 98  s DPH 31620540

Kremnicka 39 97405 Banska Bystrica

Elektrický zabezpečovací systém23.06.2021€

 207,08PAPERA s.r.o. 99  s DPH 46082182

Čerešňová 17 97405 Banská Bystrica

Hygiienické a čistiace potreby25.06.2021€

 143,00REVTECH - Roman Mesiarik 100  s DPH 40538664

FR. Kráľa 53 96681 Žarnovica

Technická prehliadka a oprava 

telocvičného náradia

25.06.2021€


